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محموله تریاک در بار خاک
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از کشف بیش از 219 کیلو موادمخدر در بازرسی از کامیون 
حامل بار خاک آلومینیوم خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت بیان 
داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان اصفهان طی 
عملیات مشترک با ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
نائین حین کنترل خودروهای عبوری در منطقه شرق استان به 
یکدستگاه خودروی کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی با بیان اینکه خودروی مذکور حامل خاک 
آلومینیوم بود، گفت: در بررسی دقیق مقدار 219 کیلو و 800 گرم 
تریاک که به شکلی ماهرانه در زیربار خودرو جاساز شده بود کشف 
شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان اصفهان با اشاره به 
دستگیری راننده خودرو و تحویل وی به مرجع قضائی عنوان داشت: 
این قاچاقچی مواد قصد انتقال محموله مذکور به یکی از شهرهای 
شمالی کشور را داشت که با هوشمندی و هوشیاری ماموران نقشه 

وی ناکام ماند.

دستگیری سارقان موتورسیکلت 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری، از دستگیری ۳ سارق 
موتورسیکلت خبر داد. سرهنگ حسینعلی ابن علی گفت: در پی 
مراجعه یکی از کارگران زمین های کشاورزی اتباع، به کلانتری 
1۷۶ حسن آباد مبنی بر سرقت به عنف موتورسیکلت توسط ۳ 
مردجوان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران با حضور در محل سرقت تحقیقات میدانی خود 
را آغاز کردند که با اقدامات پیچیده اطلاعاتی مشخصات ظاهری 
سارقان را به دست آوردند و در اختیار عوامل گشت قرار دادند. 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری تصریح کرد: مأموران گشت 
نامحسوس یکدستگاه موتورسیکلت ۳ ترک را با همان مشخصات 
را مشاهده کردند که در حال زورگیری از یک کارگر اتباع بود؛ 
در ادامه ماموران وارد عمل شده و هر ۳ سارق را دستگیر کردند. 
سرهنگ ابن علی عنوان کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتری، آنها 
در تحقیقات به بزه ارتکابی اعتراف کردند، پس از دعوت از مالباخته 
سارقان شناسایی و پس از تکمیل پرونده متهمان جهت بررسی 

بیشتر تحویل اداره آگاهی شدند.

توقیف خودروی قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف یکدستگاه خودرو 
بنز به ارزش ۵0 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی، بیان 
داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران در اجرای جمع آوری 
کالاهای ممنوعه و قاچاق در گشت زنی های انتظامی یکدستگاه 
خودروی بنز فاقد پلاک معتبر در محدوده خیابان ولی عصر)عج( 
تهران شناسایی کردند، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی با بیان اینکه این خودرو اعتبار گذر موقتش به اتمام رسیده بود 
با کسب دستور قضائی، توقیف و به مقر انتظامی دلالت داده شد که 
در بررسی های به عمل آمده مشخص شد خودرو فاقد مدارک است. 
سرهنگ هدایتی ارزش خودروی موردنظر را برابر نظر کارشناسان 
بالغ بر ۵0 میلیارد ریال عنوان کرد و اظهارداشت: مالک خودرو با 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و خودرو نیز به پارکینگ 
منتقل شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در خاتمه با بیان 
اینکه خودرو تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان تهران شد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه 

مورد مشکوک موضوع را از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

 کلاهبرداری به بهانه تحویل 
خودرو  با قیمت کارخانه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری مجرمی خبر داد 
که به بهانه تحویل خودرو به قیمت کارخانه از 18 نفر مبلغ 1۳۷ 
میلیارد و 40 میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود. سردار علی اکبر 
جاویدان اظهارداشت: پس از اعلام شکایت چند نفر مبنی بر اینکه 
شخصی با معرفی خود به عنوان نماینده شرکت های خودروساز به 
آنها وعده تحویل خودرو به قیمت کارخانه را داده و پس از اخذ مبالغ 
هنگفت، متواری شده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده 
کارآگاهان مشخص شد متهم پس از تحویل چند دستگاه خودرو 
به متقاضیان و جلب اعتماد شهروندان از 18 نفر مبلغ 1۳۷ میلیارد 
و 40 میلیون ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده است. فرمانده 
انتظامی کرمانشاه تصریح کرد: کارآگاهان اداره جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی استان با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
متهم در یکی از محلات شهر تهران شده و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. سردار 
جاویدان افزود: متهم پس از انتقال به کرمانشاه و در بازجویی ها 
به کلاهبرداری میلیاردی از شاکیان اعتراف کرد. وی در پایان از 
تشکیل پرونده ای در این خصوص و معرفی کلاهبردار به دستگاه 

قضائی جهت سیر مراحل قانونی و صدور حکم لازم خبر داد.

باند 3 نفره کلاهبرداری منهدم شد
رئیس پلیس فتا استان یزد از دستگیری باند ۳ نفره کلاهبردار 
اینترنتی به بهانه برنده شدن در قرعه کشی برنامه رادیویی ، خبر 
داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی گفت: شکوائیه های متعدد از سوی 
شهروندان، مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی از طریق 
تماس تلفنی با ترفند برنده شدن در قرعه کشی از طریق رادیو 
به پلیس فتا واصل شد، به لحاظ حساسیت موضوع، شناسایی و 
دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان داشت: 
»شخصی ناشناس با من تماس گرفت و عنوان داشت که شما در 
قرعه کشی شده اید و سپس با ترفندهای متقلبانه و با این بهانه که 
جهت دریافت جایزه نیاز به اطلاعات هویتی شما و کد ارسال شده 
به تلفن همراهتان داریم اطلاعات محرمانه هویت من و کدی که 
به تلفن همراهم ارسال شد را به وی دادم و پس از دقایقی متوجه 
کلاهبرداری و برداشت از حساب خود شدم.« این مسئول انتظامی 
گفت: با بررسی های فنی و شیوه شگردهای خاص پلیسی متهمان 
به  هویت  معلوم در استان تهران مورد شناسایی قرار گرفتند و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر شدند. وی با اشاره به اینکه 
تاکنون بیش از 1۵ مالباخته در این پرونده وجود دارد و تعداد شکات 
نیز در حال افزایش است، افزود: متهمان پس ازانتقال به پلیس فتا 
یزد ضمن پذیرش بزه انتسابی، پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود 

برداشت. 

کــوتــاه

نزاع خیابانی ۲۰ نفره با سلاح سرد
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری از 
دستگیری عاملان نزاع و درگیری دسته جمعی 
در شهر قیامدشت خبر داد. سرهنگ حسینعلی 
ابن علی گفت: سلب آسایش شهروندان و ایجاد 
نزاع و درگیری در سطح جامعه خط قرمز پلیس 
است و مجموعه انتظامی با قاطعیت با افرادی 
که باعث برهم زدن نظم و امنیت می شوند، 
برخورد قانونی می کند. وی اظهارداشت: طی 
تماس مردمی با مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر درگیری دسته جمعی مابین تعدادی 
از جوانان در یکی از خیابان های قیامدشت 
بلافاصله ماموران کلانتری 1۷4قیامدشت به 
محل موردنظر اعزام شدند. سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرری با اشاره به اینکه با حضور پلیس 
در آدرس موردنظر و مشاهده درگیری 20 نفر با 
سلاح سرد با همدیگر، نسبت به دستگیری این 
افراد به صورت ضربتی اقدام کرد. این مسئول 
خاطرنشان کرد: متهمان این پرونده که تعدادی 
از آنها از اراذل و اوباش سابقه دار هستند با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفتند. سرهنگ ابن علی در پایان با 
تاکید بر اینکه اقدامات و رفتارهای اراذل و اوباش 
باعث تشویش اذهان عمومی و القاء حس ناامنی 
در جامعه می شود به نارضایتی مردم در این 
خصوص اشاره کرد و یادآور شد: تمام تلاش 
مجموعه انتظامی برای برقرای نظم و امنیت در 

جامعه است.

 کلاهبرداری
 با حساب کاربری جعلی

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی 
و دستگیری فردی که با ایجاد حساب کاربری 
جعلی درشبکه  اجتماعی اینستاگرام اقدام به 
کلاهبرداری۳0 نفرازهموطنان سراسر کشور به 
مبلغ دو میلیارد ریال کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
سامع خورشاد اعلام کرد: درپی مراجعه چند تن از 
شهروندان مازندرانی  به مراجع قضائی و انتظامی 
استان شخصی ناشناس با ایجاد اکانتی جعلی و 
مشابه آنها در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری 
از آشنایان و دنبال کننده ها می کند از این رو 
موضوع در دستورکار پلیس فتا مازندران قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با ارائه مستندات شکات، 
مشخص شد متهمان با سوءاستفاده از اطلاعات 
شخصی موجود در اکانت آنها و با ارسال پیام های 
جعلی با این )مضمون من در بیمارستان بستری 
هستم نیاز به پول دارم( از سایر کاربران تقاضای 
وجوه می کرد. رئیس پلیس فتا استان مازندران 
یادآورشد: با اقدامات تخصصی صورت گرفته 
توسط تیم کارشناسان این پلیس مشخص شد، 
متهمان ساکن قزوین بودند که با هماهنگی مقام 
قضائی، کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم سایبری 
پلیس فتا استان مازندران طی عملیاتی پیچیده 
موفق به شناسایی و دستگیری نامبرده در استان 
قم شدند. وی با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۳0 
مالباخته در این پرونده وجود دارد و تعداد شکات 
نیز در حال افزایش است، افزود: متهمان پس 
ازانتقال به پلیس فتا مازندران ضمن پذیرش 
بزه انتسابی و کلاهبرداری 2 میلیارد ریالی، پرده 
از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشت. رئیس 
پلیس فتا استان مازندران به شهروندان هشدار 
داد: اگر با چنین پیام هایی مواجهه شدند حتما 
با فرد موردنظر تماس گرفته و پس از اطمینان از 
صحت موضوع اقدام به واریز وجه یا ارسال مدارک 

و اسناد هویتی کنند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از 
دستگیری کلاهبردار ۶00 میلیارد ریالی خبر 
داد. سردار رحیم جهانبخش اظهارداشت: پس 
از شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه 
از آنها به بهانه پرداخت سود بیشتر کلاهبرداری 
شده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
ویژه پلیس شهرستان قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در تحقیقات پلیس از شاکیان مشخص شد 
فردی با جلب اعتماد تعدادی از شهروندان و 
اینکه قادر است سود هنگفتی نصیب شان کند، 
از آنان اقدام به کلاهبرداری نموده است. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: متهم پس از دریافت 
مبلغی در حدود ۶00 میلیارد ریال از شاکیان، 
متواری که اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی 
مخفیگاهش آغاز شد. وی افزود: ماموران پلیس 
با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی فرد 
کلاهبردار شده و پس از هماهنگی های لازم 
با مراجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را 

دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام یک باند زورگیری 
مسلحانه با بیش از ۵0 فقره زورگیری از مردم در تهران خبر 
داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: به دنبال وقوع یک فقره 
زورگیری به عنف از مردجوانی در خیابان بهشت توسط 2 مرد 
موتورسوار، رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه انتشار فیلم این زورگیری در 
فضای مجازی شهروندان را آزرده خاطر کرده بود، تصریح کرد: 
کارآگاهان در نخستین گام با با بهره گیری از شیوه های کشف 
جرم و روش های علمی هویت متهمان سابقه دار را شناسایی 
کردند و متوجه شدند آنها سوار برترک موتورسیکلت، مالباخته 
را زیرنظر داشتند و در زمانی مناسب اقدام به زورگیری 
کرده اند. وی با بیان اینکه در جریان رسیدگی به این پرونده 
مشخص شد که یکی از این 2 زورگیر عضو یک باند زورگیری 
مسلحانه است، گفت:  فعالیت این باند 4 نفره زورگیری نیز برای 
ماموران پلیس آگاهی محرز شد و آنان در گام بعدی با اقدامات 
اطلاعاتی و بررسی های دقیق تر مخفیگاه 2 متهم زورگیری و 
اعضای باند را در جنوب و شرق تهران ردیابی کرده و پس از 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی آنها را در عملیات های 
همزمان بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند. ولیپور 
گودرزی با بیان اینکه رده سنی متهمان بین 19 تا 24 سال بود، 
اظهارکرد: متهمان پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی 
بلافاصله هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر 
زورگیری از مردجوان در خیابان بهشت و ۵0 فقره سرقت 
به عنف شامل سرقت گوشی، گرنبند، کیف و... از شهروندان با 
استفاده از سلاح سرد در سطح شهر تهران اعتراف کردند. وی 
با بیان اینکه در بررسی سوابق کیفری این باند سرقت مشخص 

شد تمامی سارقان دارای سابقه سرقت و گوشی قاپی هستند، 
اضافه کرد: با صدور قرارقانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 

برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 
اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیری 2 قاچاقچی موادمخدر با بیش از ۶0 
کیلوگرم تریاک در بزرگراه آزادگان خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین گفت: با انجام تحقیقات از سوی 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ مشخص شد که یکی از موادفروشان سابقه دار با 
همکاری فردی دیگر اقدام به تهیه مقادیر قابل توجهی موادمخدر از مرزهای جنوبی کشور کشور 
کرده و قصد دارد تا با انتقال آن به شهر تهران، نسبت به توزیع آن اقدام کند. وی با بیان اینکه با 
کسب این اطلاعات، دستگیری متهمان در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ قرار گرفت، افزود: با انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد متهمان با استفاده از یکدستگاه 
خودروی سواری شاهین در حال تردد در محورهای مواصلاتی به تهران هستند که به دنبال این 
موضوع بلافاصله تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ به محورهای 
مواصلاتی شهر تهران اعزام شده و پس از چندین ساعت گشت زنی نامحسوس و هدفمند سرانجام 
خودروی موردنظر را در بزرگراه آزادگان مشاهده کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ با بیان اینکه ماموران در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه خودروی متهمان را متوقف کردند، 
بیان داشت: با متوقف کردن این خودرو، متهم اصلی به همراه همدستش دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. همچنین داخل خودرو نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن ۶1 کیلو و 
490گرم تریاک از خودروی متهمان کشف و ضبط شد. آذین با اشاره به انتقال متهمان به پلیس 
مبارزه با موادمخدر پایتخت، افزود:  این افراد تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به جرم 

خود برای خرید موادمخدر به قصد توزیع آن در پایتخت اعتراف کردند. 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری از دستگیری 2 سارق حرفه ای منزل در این 
شهرستان و اعتراف به 10 فقره سرقت منزل، خبر داد. سرهنگ حسینعلی ابن علی، گفت: در 
پی گزارش چندین فقره سرقت منزل در سطح شهرری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران انتظامی و پلیس های تخصصی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس 
آگاهی پس از بررسی فیلم دوربین های مداربسته، تحقیقات و اقدامات فنی و تخصصی موفق 
به شناسایی سارقان حرفه ای و سابقه دار منزل و محل و مخفیگاهش واقع در روستاهای 
جنوبی شهرری شدند که طی هماهنگی با مقام قضائی با انجام عملیات غافلگیرانه و ضربتی، 
متهمان در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. سرهنگ ابن علی 
گفت: متهمان در ابتدا منکر سرقت در شهرری بودند که پس از مواجه شدن با مدارک و 
مستندات ارائه شده توسط مأموران پلیس آگاهی لب به اعتراف گشوده و به 10 فقره سرقت 
منزل در سطح شهرستان و معرفی مالخر اعتراف کردند، مأموران نسبت به دستگیری نفر 
مالخر با هماهنگی های صورت گرفته اقدام و مقداری وسایل مسروقه منزل از آنان کشف و به 
پلیس آگاهی دلالت داده شد. این مقام انتظامی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی متهمان 
دستگیر شده را به همراه پرونده تکمیلی تحویل مراجع قضائی جهت سیر مراحل قانونی 
دادند.  فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: در زمان ترک منزل اقدامات 
ایمنی و پیشگیری از سرقت را رعایت کنند چرا که هر گونه اقدام پیشگیرانه می تواند منزل 

شما را از آماج جرم سرقت خارج کند. 

انهدام باندی با ۵۰ فقره زورگیری مسلحانه 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
قاتل زن سالخورده پس از 1۵ ماه فرار خبر 
داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: 
بهمن ماه سال 1400 بود که رسیدگی به 
پرونده قتل یک زن سالخورده در خانه  خود 
واقع در محله ولنجک به تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ واگذار 
شد و آنان در جریان تحقیقات میدانی خود 
متوجه شدند که زن سالخورده که آثار 
کبودی روی گردنش مشهود بود توسط 
فردی ناشناس در اثر خفگی به قتل رسیده 
و خودرو و طلاهایش به سرقت رفته است. 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: 
کارآگاهان در جریان تحقیقات متوجه 
شدند مردی جوان به عنوان پرستار مقتول 
استخدام شده بود که از زمان وقوع جنایت 
توسط خانواده اش مشاهده نشده است. 
همین موضوع هم شک ماموران را برانگیخت 
و سبب شد تا عکس  چهره باز متهم نیز با 
دستور مقام قضائی منتشر شود. وی افزود: 
کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های کشف 
جرم و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند قاتل 
پس از جنایت به یکی از کشورهای همسایه 
متواری شده، اما چند هفته قبل به ایران 

آمده و در غرب تهران زندگی پنهانی خود 
را آغاز کرده است. در ادامه کارآگاهان با 
روش های علمی مخفیگاه متهم را شناسایی 
کردند و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
و اخذ مجوز عملیات مردجوان را در یک 
عملیات پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. ولیپور گودرزی با اشاره 
به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، 
گفت:  این فرد در جریان تحقیقات به اتهام 
انتسابی یعنی قتل زن سالخورده با انگیزه 
سرقت خودرو و طلاو جواهراتش اعتراف 
کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 

بیان اینکه برای متهم پرونده ای تشکیل 
شد، بیان داشت: با صدور قرارقانونی از سوی 
مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات 
از وی ادامه دارد. این فرد پس از تکمیل 
تحقیقات برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا خواهد شد. وی به مردم هشدار 
داد که هنگام انتخاب پرستار برای نگهداری 
از سالمندان و بیماران، حتما از مراکز معتبر 
نسبت به انتخاب پرستار اقدام کرده و قبل تر 
ضمانت های لازم را از این افراد دریافت کنند.

پایان فرار ۱۵ ماهه قاتل پیرزن تنها در ولنجک

قتل مرد جوان به دست برادرش
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی که برادر خود را به قتل رسانده 
بود، خبر داد و گفت: متهم به ارتکاب جنایت اعتراف کرده است. سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه 
کرد و به کارآگاهان گفت: »برادرم به نام »سامان« به شیشه اعتیاد دارد و با مادر 
سالخورده ام در خانه ای ویلایی در پاکدشت زندگی می کند، اما چند روزی می شود 
که او ناپدید شده است.« وی افزود: بررسی های ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، 
اهالی محله چند روزی می شود که مردگمشده را ندیده اند و در استعلام های اولیه 
تیم پلیسی از بیمارستان ها و کلانتری ها اطلاعاتی از این مرد به دست نیامد؛ 
همچنین با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم مشخص شد، »سامان« 
آخرین بار در خانه مادرش بوده و خارج نشده است. این مقام انتظامی عنوان کرد: 
تحقیقات در رابطه با این پرونده فقدانی همچنان ادامه داشت تا اینکه برادر میانسال 
»سامان« به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و به افسر پرونده گفت: 
»از وقتی که »سامان« به شیشه اعتیاد پیدا کرد پرخاشگری او خیلی شدید شد و 

چندی قبل، یک خانه ویلایی برای مادرم و »سامان« گرفتم تا آنها در آنجا زندگی 
کنند؛ اما این در حالی بود که برادرم به دلیل اعتیادی که داشت، مادرم را این اواخر 
کتک می زد؛ روزحادثه به خاطر این موضوع به »سامان« هشدار دادم؛ اما او به سمت 
من حمله ور شد که با یکدیگر درگیر شدیم و من در جریان این نزاع، برادر معتادم را بر 
روی زمین انداختم و با یک سیم مفتول او را خفه کردم؛ پس از اینکه برادرم را به قتل 
رساندم ابتدا بالای سر جنازه او گریه کردم و سپس جسد »سامان« را در باغچه همان 
خانه ویلایی که برای مادرم تهیه کرده بودم، دفن کردم و حالا هم به خاطر عذاب 
وجدان خودم را به پلیس معرفی کردم.« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر 
شد: پس از اعتراف صریح مرد میانسال به قتل برادر معتادش، تیمی از کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی و کارشناسان تشخیص هویت راهی خانه موردنظر در 
پاکدشت شدند و جسد مردگمشده را در باغچه خانه ویلایی کشف کردند.وی  
خاطرنشان کرد: با صدور قرارقانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن 

زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

ثبت ۱۰ فقره سرقت منزلدستگیری ۲ قاچاقچی موادمخدر 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری 
سارق محتویات داخل خودرو در شهرستان لنجان و اعتراف متهم به 
2۳ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: در پی 
شکایت چندین نفر از شهروندان شهرستان لنجان مبنی بر سرقت 
محتویات داخل خودروی آنها موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با استفاده از 
ظرفیت های موجود به ویژه بررسی دقیق تمامی صحنه های سرقت و 
بهره گیری از کارشناسان بررسی صحنه جرم و استفاده از روش های 
علمی سرانجام سرنخ هایی از دست داشتن یکی از سارقان سابقه دار در 

این سرقت ها به دست آوردند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: 
با مشخص شدن هویت عامل اصلی سرقت ها کارآگاهان طی هماهنگی 
با مرجع قضائی با اقدامات پلیسی مخفیگاه سارق را شناسایی و طی 
یک عملیات ضربتی وی را دستگیر و در بازرسی از محل نیز مقادیری 
اموال مسروقه را کشف کردند. سرهنگ ترُکیان با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات به عمل آمده به بزه ارتکابی اعتراف کرد، عنوان داشت: 
با اعترافات صریح متهم 2۳ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل 
خودروی شهروندان کشف و ضمن شناسایی مالباختگان، متهم تحویل 

مرجع قضائی شد.

 اعتراف به
 ۲3 فقره سرقت 
داخل خودرو


